UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
Faculdade de Ciências Aplicadas

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO
RESULTADO PROCESSO SELETIVO - CURSO DE DOUTORADO

INGRESSO 1º SEMESTRE DE 2023 EDITAL PÓS-GRADUAÇÃO Nº 09/2022

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração da Faculdade de Ciências
Aplicadas (PPGA-FCA/UNICAMP) torna público o resultado do processo seletivo do curso de
Doutorado em Administração, ingresso no 1º semestre de 2023. Abaixo, a classificação de candidatos
aprovados:

Classificação Candidato Status

1 Pedro Forti Aprovado(a)

2 Juberto Piragibe Carnaval Junior Aprovado(a)

3 Joclenes Emilio Diehl Aprovado(a)

4 Pedro Felipe Jacyntho Dos Santos Aprovado(a)

5 Silvia Maria Morales Pereira Aprovado(a)

6 Talita Helena Landiva Aprovado(a)

7 Marcela Alessandra de Moraes Aprovado(a)

Os candidatos receberão, por e-mail, instruções relativas à matrícula.

*Aqueles não relacionados acima não obtiveram nota final mínima de 7,0, tendo sido considerados
reprovados.

AMS 25.07.2022